
///daba, 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

9 MAR 2017 .-FACULTAD DE LENG 

Las funciones de viene cumpliendo la Profesora Alejandra D' Alessandro (Leg. 

Univ. N° 30.542) de Coordinador del Departamento Concursos Docentes dependiente 

de la Secretaría Académica de esta Casa, 

Y CONSIDERANDO: 

Que la designación Interina de la Profesora Alejandra D' Alessandro (Leg. Univ. 

N° 30.542), culmina el próximo 31 de Marzo, 

Que por ello es necesaria la renovación de la designación interina de la docente 

a fin de continuar con la tarea encomendada, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL VE: 

Art. 1°.- Designar a la Prof. Alejandra D' Alessandro (Leg. Univ. N° 30.542) en un 

cargo de Profesor Adjunto D.SE. (11 O) con carácter interino para 

desempeñarse como Coordinadora del Departamento Concursos Docentes 

desde el 1° de Abril al 30 de Junio de 2017. 

Art. 2°.- Comuníquese y de forma.-

Proi. Ora. 

FACULTAD DE LENGUAS 
Univeisidad Nocional de Córdoba 


